
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

اضافه کاري(82)

حق غذا

رفاهيات انگيزشي

26,782,544
4,500,000
6,000,000
2,728,639

18,349,253

2,860,000

5,967,500

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه عمر و سرمايه

1,959,256
4,995,232
878,150

صندوق امام سجاد ( ع ) _ وام

صندوق امام سجاد ( ع )_پس انداز

2,850,000
1,500,000

84,990,339

0353693167004

مجيد طاهري سودجاني

47

2547
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,640,016نوبتکاري

4,802,387ماموريت

تعداد

29

1,362,000

6,360,000حق مدرک

9,194,6384,350,000

13,544,638

4610247577كد ملي:

82
29
4

71,445,701
هفتاد و  يك ميليون و  چهارصد و  چهل و  پنج هزار  و  هفتصد و  يك 


